MOÇÃO DE PARABENIZAÇÃO Nº 039/2015

                Senhor Presidente,

                O Vereador que abaixo subscreve, solicita que após, ouvido o Soberano

Plenário desta Casa, envie Moção de Parabenização aos Senhores Charles Jean Ferreira

Rezende e Honório Marcelino dos Santos, que fazem a limpeza, a poda de árvores e

cuidam com zelo da Praça do Bairro Santa Rita.

                Tal honraria é louvável pelo fato destes ilustres cidadãos, além de serem

moradores no Bairro Santa Rita, têm a preocupação e a conscientização que se cada um

fizer um pouco nossa cidade e país fica melhor de se viver.

                Por isso apresentamos a presente Moção de Parabenização aos ilustres

Senhores Charles Jean Ferreira Rezende e Honório Marcelino dos Santos.

   Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves”, 23 de março de 2015.

Leandro William de Abreu

Vereador-PT

De acordo os Vereadores

Fagner Florêncio dos Santos                                                                         Felipe

Fonseca Guerra

Vereador - PP                                                                                                 Vereador

/DEM

Jorge Luiz da Silva                                                                                        Helder

Campos Camilo

Vereador - PSB                                                                                              Vereador -

PT

Luiz Carlos de Oliveira

Vereador - PT